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TID FOR DÅP ELLER BRYLLUP?
Ta kontakt med Kirketorget i Oslo for å avtale tid og kirke.

Tlf: 23 62 90 09
E-post: kirketorget@oslo.kirken.no

KONTAKTINFORMASJON:
MENIGHETSKONTORET:  48 89 02 62

POST.ELLINGSRUD.FURUSET@OSLO.KIRKEN.NO
HJEMMESIDE: WWW.KIRKEN.NO/ELLINGSRUDOGFURUSET

LIK OSS PÅ 

Statistikken viser at vi er inne i en 
tid hvor flere mennesker søker til 
kirken. Den norske kirkes 
medlemsstatistikk for 2024 viser 
3,44 millioner medlemmer. Det 
utgjør 62 prosent av befolkningen. 
En tendens er at det kommer flere 
innmeldinger og færre utmeldinger 
fra unge personer. Generelt er 
tendensen nå at tilbakegangen i 
antallet medlemmer av De norske 
kirke flater ut. 

I 2024 har 3 788 personer ringt 
kirkekontoret eller brukt «Min side» 
for å melde seg inn i Den norske 
kirke. Det er det nest høyeste 
innmeldingstallet noensinne, kun 
slått av 2023. I tillegg ble over 27 
000 mennesker medlem ved å bli 
døpt. I aldersgruppen 25–34 år er 
det ny rekord i innmeldinger, med 
750 nye medlemmer. Det er en 
tredobling sammenlignet med 
2015.

Vi lever i en utrygg tid med krig 
både i Europa og mange andre 
steder. Mange lever med vanskelig 
privatøkonomi. Verden trues med 
handelskrig og Norges sikkerhets-
politiske posisjon i NATO og i 
Europa kan være i endring. Ytre 
høyrekrefter er i fremgang i mange 
land.

Harald Hegstad, leder i 
Kirkerådet, tror verdenssituasjonen 
kan påvirke tallene: 

–Vi får flere tilbakemeldinger  
om økt interesse for det kirken  
og troen representerer, ikke minst 
blant unge mennesker. Vi spør oss 
om det kan være at flere søker til 
steder der de kan finne håp og 
dypere mening i tider der verden 
oppleves utrygg.

Det er all mulig grunn til å tro  
at Harald Hegstad her er inne på 
viktige faktorer som forklarer den 
økte interesse for kirken.

Ellingsrud og Furuset menighet  
er til stede for alle som ønsker å 
oppsøke oss. Vi har en rekke tilbud 
både i Ellingsrud og Furuset kirke. 
Kirkene er en møteplass og en 
viktig del av folks nærmiljø og 
hverdagsliv. Her er det mulighet til 
å finne fellesskap og/eller engasjere 
seg som frivillig.

                                                                    
Bjørn Edvard Engstrøm

Flere søker seg til kirken
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Abonner på kirkens 
nyhetsbrev! 
Send mail til 

hart-o@online.no

Har man levd en stund er det 
mange som erfarer at det er 
tynne vegger mellom trygghet  
og kaos. Lykke og ulykke. Ja liv og 
død. Ja, den store oppdagelsen 
gjør vi kanskje den dagen vi 
skjønner at hele livet er slik.

Det går ingen mur gjennom 
våre dager som sikrer oss fra å 
holde oss på den ene siden, som 
alltid friske, aktive og oppegående 
mennesker. Det går en tynn vegg 
gjennom livet. Og du aner ikke 
hvor tynn den er før du eller 
noen av dine har gått gjennom 
den, eller befinner seg på den 
andre siden. Det er det som gjør 
livet så sårbart og dagene så 
uforutsigbare.

Mange kan finne gjenkjennelse  
i Paal-Helge Haugens dikt 
«Elementær geografi»

Eg kjennar ingen beinvegar.
Vegar er krokete, attgrodde,
Brått islagde, og med svake 

kantar.
Dei fleste står ikkje på kartet

I en verden av tynne vegger og 
sårbare liv er Guds kjærlighet 
noe som alltid er.

Den har vært der før tidenes 
morgen, og den vil følge meg  
til den dag jeg ikke lenger er.

Guds historie med oss forteller 
om hans sterke ønske om nærvær 
og forsoning. Han fører oss ikke 

utenom et liv som også har 
smerte og vanskeligheter i seg, 
men sier at vi skal slippe å måtte 
møte dette alene.

Om jeg enn skulle vandre i 
dødsskyggens dal, frykter jeg  
ikke ondt. For du er med meg. Din 
kjepp og din stav, de trøster meg. 
Salme 23.4

Der hvor livet er skjørt og 
livsveggene tynne og sårbare,  
er Gud tilstede og tilgjengelig for 
oss med sin kjærlighet. Det gir en 
trygghet når livet settes på prøve 
og grunnvollene rystes.

Erik Mathisen,  
Sykehusprest på Ahus

Tynne vegger og Guds kjærlighet

Hyggelig gave til Ellingsrud kirke
Søndag 16.mars 2025 fikk Ellingsrud kirke en stor og 
kostbar gave i form av 93 særkalker, gitt oss fra 
Majorstuen, Vestre Aker og Bakkehaugen menighet. 
Særkalker brukes under nattverd.

I over 40 år har kirken hatt sitt nattverdutstyr i 
keramikk. Fint, men sårbart. For etter så mange års bruk 
ble det mye slitasje, og ting var blitt knust og ødelagt. 
Kirken trengte rett og slett å fornye dette utstyret. 

Da dukket ideen om at kanskje fins det brukte 
nattverdkalker som er tilgjengelige fra kirker som ikke 
lenger er i bruk.

Og slik ble det. Majorstuen kirke hadde 93 særkalker 
som bare stod der. Nå ble de pakket ut av skapet, 
pusset og fraktet opp til Ellingsrud kirke. Her ble de tatt 
godt i mot, til stor glede for alle.

Stor takk til Geir Riise, menighetsrådsleder i 
Majorstuen, Vestre Aker og Bakkehaugen menighet 
som overleverte denne flotte gaven.

Tekst: Erik Mathisen
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Jødene feiret påske til minne om utgangen fra Egypt der israaelsfolket gikk 
gjennom Rødehavet med vann på begge sider. Jødene feiret også pinse. Pinse var 
en av jødenes tre store høytider og ble feiret på den 50. dagen etter påskedagen. 
Dagen var også kjent som «hvetehøstens førstegrøde». I den kristne kirke er 
første pinsedag regnet som kirkens fødselsdag.

32 Denne Jesus har Gud reist opp, 
det er vi alle vitner om. 33 Han ble 
opphøyd til Guds høyre hånd  
og mottok fra sin Far Den hellige 
ånd som var lovet oss, og den 
har han nå øst ut, slik dere ser  
og hører. 34 For David fór ikke 
opp til himmelen, han sier jo selv:

Herren sa til min herre: Sett 
deg ved min høyre hånd

35 til jeg får lagt dine fiender 
som skammel for dine føtter.

36 Så skal hele Israels folk vite  
for visst: Denne Jesus som dere 
korsfestet, ham har Gud gjort til 
både Herre og Kristus.»

37 Da de hørte dette, stakk det 
dem i hjertet, og de sa til Peter 
og de andre apostlene: «Hva skal 
vi gjøre, brødre?» 38 Peter svarte 
dem: «Vend om og la dere døpe  
i Jesu Kristi navn, hver og en av 
dere, så dere kan få tilgivelse for 
syndene, og dere skal få Den 
hellige ånds gave. 39 For løftet 
gjelder dere og barna deres og 
alle som er langt borte, så mange 
som Herren vår Gud kaller på.» 

40 Også med mange andre  
ord vitnet han for dem, og han 
formante dem: «La dere frelse 
fra denne vrangsnudde slekten.» 
41 De som tok imot budskapet 
hans, ble døpt, og den dagen  
ble det lagt til omkring tre tusen 
mennesker.

Vi leser om de kristnes først 
pinse i andre kapittel av 
«Apostlenes gjerninger» i 
Bibelen:

«1 Da pinsedagen kom, var alle 
samlet på ett sted. 2 Plutselig lød 
det fra himmelen som når en 
kraftig vind blåser, og lyden fylte 
hele huset hvor de satt. 3 Tunger 
som av ild viste seg for dem, 
delte seg og satte seg på hver 
enkelt av dem. 4 Da ble de alle 
fylt av Den hellige ånd, og de 
begynte å tale på andre språk 
etter som Ånden ga dem å 
forkynne.

5 I Jerusalem bodde det fromme 
jøder fra alle folkeslag under 
himmelen. 6 En stor folkemengde 
stimlet sammen da de hørte 
denne lyden, og det ble stor 
forvirring, for hver enkelt  
hørte sitt eget morsmål bli  
talt. 7 Forskrekket og forundret  
spurte de: «Er de ikke galileere, 
alle disse som taler? 8 Hvordan 
kan da hver enkelt av oss høre 
sitt eget morsmål? 9 Vi er partere 
og medere og elamitter, folk som 
bor i Mesopotamia, Judea og 
Kappadokia, i Pontos og Asia,  
10 Frygia og Pamfylia, i Egypt og  
i Libya-området mot Kyréne, og 
innflyttere fra Roma, 11 jøder og 
proselytter, kretere og arabere 
– og vi hører dem tale om Guds 
storverk på våre egne tungemål!» 
12 De visste ikke hva de skulle tro, 

og forvirret spurte de hverandre: 
«Hva er dette for noe?» 13 Men 
noen gjorde narr av dem og sa: 
«De har drukket seg fulle på søt 
vin.»

14 Da steg Peter fram sammen 
med de elleve. Han hevet 
stemmen og talte til dem:

«Jødiske menn og alle dere som 
bor i Jerusalem! Merk dere hva 
jeg sier, og lytt nøye til mine ord! 
15 Disse menneskene er ikke fulle, 
slik dere tror. Det er jo bare den 
tredje time på dagen. 16 Men her 
skjer det som er sagt gjennom 
profeten Joel:

17 I de siste dager skal det skje, 
sier Gud, at jeg øser ut min Ånd 
over alle mennesker. Deres 
sønner og døtre skal profetere, 
de unge skal se syn, og de gamle 
skal drømme drømmer.

18 Selv over mine slaver og  
slavekvinner vil jeg i de dager  
øse ut min Ånd, og de skal tale 
profetisk.

19 Jeg setter varsler oppe på 
himmelen og tegn nede på 
jorden, blod og ild og røykskyer.

20 Solen skal forvandles til 
mørke og månen til blod før 
Herrens dag kommer, den store 
og strålende.

21 Men hver den som påkaller 
Herrens navn, kal bli frelst.

22 Israelitter, hør disse ord! Jesus 
fra Nasaret var en mann som 

Gud pekte ut for dere med 
mektige gjerninger og under  
og tegn som Gud lot ham gjøre 
blant dere. Alt dette kjenner dere 
til. 23 Han ble utlevert til dere, slik 
Gud på forhånd hadde bestemt 
og kjente til, og ved lovløses 
hånd naglet dere ham til korset 
og drepte ham. 24 Men Gud  
reiste ham opp og løste ham  
fra dødens rier. Døden var ikke 
sterk nok til å holde ham fast. 
25 For David sier om ham: 

Alltid har jeg Herren for mine 
øyne, for han er ved min høyre 
side, jeg skal ikke vakle.

26 Derfor gledet mitt hjerte seg, 
og min tunge jublet, og selv 
kroppen skal slå seg til ro med 
håp.

27 For du skal ikke forlate min 
sjel i dødsriket og ikke la din 
hellige se forråtnelse.

28 Du har lært meg å kjenne  
livets veier, og du skal fylle meg  
med glede for ditt ansikt.

29 Brødre, la meg tale fritt og 
åpent til dere om vår stamfar 
David. Han døde og ble gravlagt, 
og den dag i dag har vi graven 
hans hos oss. 30 Men han var en 
profet og visste at Gud med ed 
hadde lovet å sette hans livsfrukt 
på hans trone. 31 Derfor så han 
inn i fremtiden og talte om at 
Kristus skulle stå opp. Det var 
han som ikke skulle bli værende  
i dødsriket, og det var hans kropp 
som ikke skulle se forråtnelse.  

Hva er pinse?

Tekst: Hartvig Opsjøn

Pinsefestival på Furuset
På 2.pinsedag, 9. juni 2025, blir det pinsefestival i Furuset 

kirke og i parken utenfor. Det er en felleskristen festival som arrangeres 
årlig av Norges Kristne Råd i samarbeid med representanter fra ulike 

kristne menigheter og kirkesamfunn. I år er Ellingsrud og Furuset 
menighet vertskap, og dette blir en fest for hele nærmiljøet.

Det blir gudstjeneste kl. 11 i Furuset kirke med bl.a.  
biskop Sunniva Gylver.

Etter gudstjenesten kan vi smake på mat fra ulike land. Det blir  
program fra scenen utenfor kirken med dans og lek i parken.

Hoppeslott og aktiviteter for barn og mye mer.

Velkommen til en mangfoldig og glad feiring  
av fellesskapet i Jesus!

PINSEFESTIVALEN
ETT I KRISTUS

9 JUNI 2025
Festgudstjeneste 11:00-12:30 i Furuset kirke
Festival 13:00-15:00
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Det er jo veldig travelt å være ny 
biskop, men du har uttalt et mål 
om å besøke alle menighetene i 
løpet av ditt første år i rollen.  
Det er ganske ambisiøst? 

Ja, det er et hårete mål, men det 
er noe å strekke seg etter. Noe av 
det viktigste jeg kan gjøre som 
biskop er å være ut og se folk, 
både innad i kirken og utad, og 
lytte. Det er ute i menighetene vi 
“kirker”: Danske ungdommer på 
Nørrebro lærte meg at “kirke”  
først og fremst er et verb: Å kirke. 
Så det å se det som skjer lokalt,  
og bruke min stemme og platt-
form som biskop for å løfte fram 
alt det gode som skjer, det er 
veldig viktig for meg.  

Det høres ut som om du har veldig 
høye forventninger til deg selv. 
Hvilke forventninger tror du folk 
har til deg, både menighetene og 
folk generelt? Og hva tenker du det 
er viktig å innfri?  

  Det er nok mange ulike for
ventninger, og jeg kan helt sikkert 
ikke gjøre alle til lags. Jeg opplever 
at det er en stor forventning hos 
mange at jeg som biskop kan  
være et ansikt for en åpen og 
tydelig kirke. Den forventningen  
vil jeg arbeide hardt for å innfri. 
 Jeg ønsker å være mye ute blant 
folk og snakke med mange ulike 
miljøer og mennesker. Så vil jeg 
gjøre det jeg kan for å være en 
samlende og god åndelig leder, 
som kan bidra til stolthet og 
arbeidsglede i kirken. 

 Som religiøs leder vil det være 
viktig å artikulere tro og teologi for 
vår egen tid, som nærer håp og 

tro, livsmening og fellesskap. Og 
som utfordrer oss til å bidra med 
det gode vi kan. Som kirke kan vi 
ha en viktig stemme i disse tider. 

Hva tenker du er viktig når det 
gjelder ungdomsarbeidet i 
menighetene? 

 Jeg har selv stått i ungdoms
arbeid i flere tiår, siden før jeg  
ble prest, og det finnes ikke noe 
patent eller quick-fix på hvordan 
man lykkes med ungdomsarbeid. 
Men jeg tenker at det er livsviktig  
å se folk, bygge gode relasjoner, 
invitere inn i tydelige kristne 
praksiser, skape en kultur der 

ungdommene både føler seg 
bekreftet og utfordret. Vi trenger 
begge deler. Men først og fremst 
bekreftelse på at vi er gode som  
vi er, og at vi er verdifulle inn i 
fellesskapet. Jeg tror at det å skape 
gode og trygge fellesskapsarenaer 
er noe vi aldri blir ferdig med, og 
det trenger man så sårt i den 
fasen som ungdomstiden er.  
Noe av det vanskelige er å ha en 
kontinuitet, så det er viktig at vi 
legger til rette for at ansatte skal 
orke å stå i sånne roller over tid, 
fordi det tar tid å bygge tillit og 
relasjoner.  

Vår nye biskop - Sunniva Gylver
(sterkt forkortet intervju med den nye biskopen)

Tekst: Oslo bispedømme

Datoer og temaer for Formiddagstreff våren 2025
2. april: Helene Horsfjord fra IKO – «Besteforeldre som trosformidlere»

30. april: Tema kommer, se nyhetsbrev, facebook eller hjemmesiden

14. mai: Knut Magne Ellingsen – «Av barn får du høre sannheten»

28. mai: Rolf Wulff, kjent som journalist i Akers Avis – Groruddalen forteller om sine interesser  
for frimerker, Donald Duck og månelandingen!

Kl. 11-13 i Furuset kirke
 

Værestedet våren 2025
31. mars, 14. april, 28. april, 12. mai, 26. mai.

Kl. 15 – 19 i Ellingsrud kirke

Hei jenter og gutter fra 5 til 15 år

Bli med på speidernes 
AKTIVITETSLØYPE rundt 
Furuset kirke, lørdag 26. april 
2025 klokka 13 til 16. Det blir

•	 Treklatring og steking av 
pinnebrød 

•	 Zipline og kanopadling i 
«Furusethavet» 

•	 Hengekøyer, balansering  
og hoppetrekant 

•	 Spørrelek og lag din egen 
button  

Du kan starte når du vil. Ta 
gjerne med deg en voksen. 
Arrangementet er gratis. 
Velkommen! 

Hilsen Furuset 
KFUK-KFUM-speidere
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Skeiv messe i Ellingsrud Kirke 
søndag 11. mai 2025
Den 11. mai 2025 kommer koret Homofonien til oss  
i Ellingsrud kirke og synger på gudstjeneste kl. 18.00.  
Også i år kan vi glede oss over at de er med og skaper 
fest, samtidig er det det et dypt alvor som ligger under 
denne gudstjenesten. Utviklingen de siste månedene 
etter valget i USA viser oss at oppnådde rettigheter ikke  
er noe vi må ta for gitt. Rettigheter eer ferskvare som  
hele tiden må kjempes for. I kirken feirer vi mangfoldet 
som Gud har skapt, og samtidig ber vi for de av oss som 
rammes av vold, forfølgelse eller diskriminering pga sin 
legning og kjærlighet. 

Velkommen til gudstjeneste og kveldsmat etterpå! 

Fest og protest Ellingsrud 
Pride søndag 15. juni 2015  
kl 13.00
Menigheten deltar også i Ellingsrud Pride som går av 
stabelen søndagen under Ellingsruddagene.

Bli gjerne med å gå sammen med oss under «Kirken på 
Pride», eller bare møt opp og gå med dem du ønsker i 
lokalmiljøet. Ønsker du å være med som frivillig? 
Kontakt styret: ellingsrudpride@gmail.com

Klara Vogl

Friluftsgudstjeneste på Enga husmannsplass
Kristihimmelfartsdag, 29. mai 2025 klokken 12.00
Gudstjenesten arrangeres av Ellingsrud og Furuset menighet sammen med Østre Aker og Haugerud 
menighet.

For å komme til Enga kan du følge Mariholtveien (grusveien) i ca 800 m hvis du går fra fra utfarts
parkeringen til Mariholtet på Nuggerud. Adressen er Mariholtveien 97. Det er mulig å kjøre helt inn til 
Enga og sette av passasjerer, men her kan du ikke parkere.

Vi har en del sitteplasser, men ta gjerne med underlag til å sitte på og matpakke til kirkekaffen.

Bjarne Hjeltnes 

Det er også mulig å VIPPSe 
direkte til VIPPS nr. 127229 
eller girere til bankkonto 
1506.24.57772

Giroen er borte – gi via nettsiden til menigheten
Vi har sluttet med å sende med en giro med 
Kirkebladet, det har med kostnader å gjøre. Hvis  
du vil gi en gave til menigheten og du har internett, 
anbefaler vi at du går inn på menighetens hjemme-
side og velger menyvalget «Gi en gave» som står 
øverst til høyre.

Nettsiden vår finner du på https://www.kirken.no/
ellingsrudogfuruset eller ved bare å angi kirken.no/
ellingsrudogfuruset som nettadresse.
Når du har trykket på «Gi en gave», kommer det 
opp en ny side der du enten kan legge opp til å gi 
regelmessig eller gi en engangsgave. Det ser slik ut:

Alle kan komme på alle gudstjenester, men noen 
av dem lager vi slik at de passer spesielt godt for 
barn. De er litt kortere, vi synger barnesanger og 
beveger oss mer. Bibelfortellingen er fortalt med 
bilder, konkreter eller flanellograf, og av og til 
kommer dukken Ella eller dukken Karsten.

På familiegudstjeneste kan man komme enten 
man bor alene eller har en stor familie. Både 
barn, ungdom og voksne kan komme og være 
med på det en ønsker.

Kommende familiegudstjenester er: 

Søndag 27.4. 2025 kl. 11.00 i Furuset kirke: 
Gudstjeneste med speiderne og utdeling av 
6-årsbok og kirkesaft- og kaffe.
Søndag 31.8.2025 kl 16.00 i Ellingsrud kirke: 
Gudstjeneste og enkel middag. 
Søndag 12. 10.2025 kl. 16.00 i Ellingsrud kirke: 
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok og enkel 
middag.

Familiegudstjenester i kirkene våre
    Tekst: Klara Vogl

Foto: Anne Grete Orlien:  
Bilde fra fastelavnsgudstjeneste i Ellingsrud kirke

Hartvig Opsjøn
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Ellingsruddagen er en fast tradisjon; 
en nabolagsfest som startet i 2001 
på Ellingsrud torg med lokale 
artister, leker og underholdning. 
Arrangementet ble så populært at 
det ble utvidet til å strekke seg over 
en uke med hovedprogram lørdag 
for alle aldersgrupper.

I år blir hovedinnslaget lørdag  
14 juni. Dansegruppa «The Under
ground». Thuyavan Ganeshamoorthy, 
er leder for gruppa og selv fra 
Ellingsrud. Det er ikke første gang de 
opptrer, og de er nå proffe dansere. 
Målet til gruppa er å være gode for- 
bilder og de har derfor startet danse- 
kurs der barn og unge kan lære å 
danse og få tilhørighet til stedet.

Bydel Alna har tidligere delte ut 
frivillighetsmidler til festivaler for 
Ellingsrud, Furuset, Lindeberg og 
Lunden. Dette året er det varslet 
store kutt fra Bydelen i 
frivillighetsmidler.

Bydel Alna ønsker at Ellingsrud 
skal være et trygt og godt sted for 
alle som bor her. Arrangementets 
mål er at tiltaket skal gi store og 
små en opplevelse av tilhørighet  

til stedet og knytte et fellesskap. 
Under hele uka kan du være med 
på ulike aktiviteter for alle alders-
grupper. Et samarbeid mellom 
offentlige, lokale lag og frivillige på 
og rundt Ellingsrud torg. I det nye 
Prosjektlokalet som OBOS leier ut 
gratis blir det blant annet eventyr-
lesning på swahili og norsk. Flere 
stands ute med mat, leker og 
underholdning.

Av andre arrangementer under 
uka blir det bakgårdskonsert på 
Ellingsrudhjemmet. Fritidsklubben 
har hvert år «Bingencup» med 
påmeldte fotball lag og premier til 
alle.  Historisk vandring også hvert 
år til Ellingsrud gård, Skansene og 
Husmannsplassen Enga. 

En fin tradisjon har vært at 
barnehagene har sin egen fargefest 
med glade fargerike t-shirts og de 
samles på Ellingsrud torg og synger 
Ellingsrudsangen og andre sanger. 

Også i år skal Ellingsrud kirke ha 
utegudstjeneste på torget søndag. 
Og Ellingsrud Pride har eget tog, 
appeller og nabolagsfest der alle er 
velkommen fra hele Oslo. 

Hovedarrangør er hvert år 
Ellingsrudåsen Frivilligsentral i 
samarbeid med Ellingsrud 
Velforening, Ellingsrud Fritidsklubb, 
Ellingsrud kirke og Ellingsrud 
musikalteater og mange lokale lag 
og foreninger som har stands, leker, 
mat og underholdning.

Ellingsrud er kjent for sine lokale 
Rap artister og navn som Tommy 
Klemp og Audun Caspersen alias 
Loka Brazi som alltid formidler 
glede og stolthet over 
Ellingsruddagene. Ellingsrud kan 
være stolte av kjente artister som 
Samsaya og Jonas Benyob som 
hadde sine opptredener på 
Ellingsruddagene lenge før de ble 
ordentlig kjente. Egne lokale artister 
er også gode forbilder for barna 
som gjerne blir med på scenen og 
lager god stemning. 

Vedlagt bilde av Norges første 
kvinnelig Rapartist Tessa Hafstad, 
som bor på Ellingsrud. Tessa her 
sammen med sønnen Mike.  
Det var mange barn som likte 
musikken og scenen.

Ellingsruddagene uke 24 og hovedprogram  
14. juni 2025 på Ellingsrud torg

Tekst: Anne Grete Orlien

 

Det er kirkens 
bursdagsfest ! 

Velkommen til Kirkens bursdag,       
pinsefest i Ellingsrud kirke  
 

Mandag 19 mai kl. 17.00 til ca 18.20 

Vi feirer med middag, bursdagskake og 
leker. Du vil også få høre en bibelfortelling 
om pinsen.  

Arangementet er for barnfamilier. 

Si gjeren fra om dere kommer på epost: 
bs586@kirken.no eller på sms 40814093  

Ønsker du å være konfirmant i 2026?
Er du 9 klassing skoleåret 25/26
Vi ønsker vi deg velkommen som konfirmere i 
Ellingsrud og Furusetmenighet. For mer info og 
påmelding: Se også www.kirken.no/ellingsrud
ogfuruset under «konfirmasjon». Du kan også 
melde deg på direkte på: minkirkeside.no/Oslo 
vi åpner digital påmelding 1. juni.
Konfirmasjonsdagen er: Furuset kirke søndag  
6. september, Ellingsrud kirke 13. september. 
Innskrivnings møte, september 2025 og vi starte 
konfirmant året med oppstarts-helg 17-18 januar 
2026, lørdag i Furuset kirke og presentasjons
gudstjeneste i Ellingsrud kirke 18 januar. Kontakt 
oss om du lurer på noe: menighetspedagog Beate 
K Sørensen BS586@kirken.no eller prest Desalegn 
Mengesha Ayana da846@kirken.no.

Beate Sørensen 

Foto: Patrick D
axenbichler / adobestock
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Faste aktiviteter

Menighetspedagog  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Kantor 
Mathias Kråkenes 

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Sokneprest 
Klara Vogl 

Tlf: 99 16 11 86 

Kapellan 
Desalegn  

Mengesha Ayana 
Tlf: 902 83 317

Diakon 
Cate-Helén 
Andersen 

Tlf: 40 81 41 02

Trosopplærings- 
medarbeider 

Marianne 
Gullhaugen

mg364@kirken.no

Våre ansatte

For voksne
Bibelgruppe. Ellingsrud kirke. Samles en 
torsdag i måneden kl. 1900. Kontakt Bjarne 
Hjeltnes, mob: 415 77 264

Camino kantori – blandet kor. Øver mandager  
i Stovner kirke. Kontakt Bjørn Engstrøm,  
mob: 900 11 701

Værestedet. Ellingsrud kirke annenhver 
mandag kl. 15 – 19. Værested med åpen kafe. 
Middag kl. 1630 til kr. 30,-.

Formiddagstreff. Furuset kirke, annenhver  
onsdag 11.00-13.00. Foredrag, allsang og 
fellesskap for deg som er hjemme på dagtid. 
Servering av kaffe, te og smørbrød.

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livs-
synsdialog. Ellingsrud kirke. Møtes annen-
hver torsdag kl 18.00- 20.00 i Ellingsrud  
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid  
med temakvelder og tiltak i lokalmiljøet  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob. 41024435

Pensjonistforeningen. Ellingsrud kirke  
hver 3. onsdag i måneden kl. 1130 – 14. 
Kontakt Torill Gran Larsen, mob. 920 14 101

Menighetsrådet. Månedlige møter.  
Saker kan meldes leder Gunnar Hirsch,  
mob: 97 17 77 05 og nestleder  
Bjørn Edvard Engstrøm, mob: 900 11 701

Kontaktinformasjon Menighetskontoret: 
Telefon: 23 62 97 00  
Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/ellingsrudogfuruset  
Følg oss gjerne på Facebook!

For barn og unge
Lilleputt Middag, sang og aktiviteter. Oppstart 
mandag 26. august 2024, annenhver uke, Ellingsrud 
kirke kl. 17.00-18.15. Samling for barn 1 – 7 år med 
foreldre eller en annen voksen.

Ledertreningskurs for ungdom /MILK oppstart 
tirsdag 17. september Furuset kirke kl. 18.00. Fra 
10. klasse. Kontakt prest Desalegn Mengesha 
Ayana DA846@kirken.no 

Speidern for barn fra Ellingsrud, Furuset og 
Lindeberg i Furuset kirke. 
Oppdagere for barn som skal begynne på 
skolen til høsten, 1. og 2. trinn: Møte annenhver 
torsdag kl. 17.30-18.45  
Stifinnere for barn i 3.-4. trinn: Møte annenhver 
torsdag kl. 17.30-18.45 i oddetalsuker 
Vandrere for barn og unge i 5. -10. trinn: Møte 
hver torsdag kl 18.00-19.30  
Kontakt: Klara Vogl, mob.: 99161186 (leder 1. -4. trinn) 
og Håkon Bygdås, mob: 41217620 (leder 5.-10. trinn)

Kontaktperson for barn og unge: 
Beate Sørensen BS586@kirken.no  
mob: 95 44 67 79

Foto: Bjarne H
jeltnes

Fra venstre, Signild Fjeld, Janne Hellesvik, Bjørn Engstrøm, John  Engstrøm, Signe Marie Refsum og Maria 
Steinsvik. På flygel spilte kantor Mathias Kråkenes.

Ave Verum Corpus av Mozart ble fremført i Ellingsrud kirke 
søndag 16. mars 2025.

Vi har fått ny daglig leder
Vi har gleden av å meddele at Silje Vaksvik tiltrer 
som ny daglig leder for Ellingsrud og Furuset 
menighet fra 5. mai 2025. Hun overtar etter Leif 
Jarle Theis som har vikariert som daglig leder 
etter at Knut Roar Norlund som gikk av med 
pensjon i 2024.Leif Jarle slutter 18. mai 2025.
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Lokale møtesteder er viktige. Annenhver mandag 
samles gjerne ca. 30-40 mennesker i Ellingsrud 
kirke for å møte på Værestedet. Noen ganger kan 
det også dukke opp flere. Åpningstida er fra kl. 15-19. 
Det servers først vaffel og kaffe/te og deretter 
middag ca. kl 16.30 til en lav sum som også 

inkluderer dessert. Det er samlingsstund i kirke-
rommet med musikk og lystenning. Hver person 
har med seg en innpakket gave som deles ut etter 
at loddsalget og trekningen er foretatt. Frivillige  
er med for å hjelpe til med matlaging, loddsalg, 
pynting, oppvask og rydding.

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle 

kunder velkommen!
Hilsen

Hanne,Linda og Ellen

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke
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22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat 

- Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord
- Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Ta kontakt med menighetskontoret 
dersom du ønsker  

å annonsere i bladet

Velkommen til
Kulturkjellern

i Ellingsrud kirke
Stedet for gaver- 

brukskunst - utstillinger og hygge

Besøk også vår koselige kafé.

Våre åpningstider er:
Tirs, Ons, Tors og Fredag 11 - 17

Lørdag 11 - 15

Værestedet – et sosialt og viktig møtested
Tekst og bilde: Bjørn Edvard Engstrøm

Bjørn Roger Hansen har også vært med på 
Værestedet i mange år. – Dette er diakoni og 
omsorg i praksis, sier Bjørn. Han forteller at 
Værestedet er et godt sosialt og inkluderende 
fellesskap for alle slags mennesker. Bjørn sier  
at liker å engasjere seg i et meningsfylt fellesskap 
som dette. Han hjelper til med ulike oppgaver og 
har ansvaret for innsamling av inngangspengene 
som folk betaler når de ankommer, enten i kontanter 
eller på vipps. Han administrerer også loddsalget 
hver gang. Bjørn sier at Værestedet er blitt et svært 
viktig omsorgsarbeid for Ellingsrud og Furuset 
menighet, og er blitt veldig populært. Bjørn er 
tidligere Pinsevenn og var blant annet med i 
Salemkirken. Han forteller at prest Karen Onshus 
var den som inviterte ham med på Værestedet  
den første gangen.

Berit Narten har vært med på Værestedet helt fra 
starten med daværende diakon Hilde Kirkebøen. 
Nå er det diakon Cate-Helén Andersen som har 
ansvaret for driften av Værestedet. Berit trives 
veldig godt på Værestedet og er blitt kjent med 
mange. Hun har vært hjelper på kjøkkenet med 
matlaging. – Folk kommer til Værestedet fordi  
de trives her, sier Berit. Hun forteller at det stadig 
dukker opp noen nye ansikter så det er tydelig  
at informasjon om Værestedet kommer ut. Berit 
forteller at antallet som kommer har økt opp 
gjennom årene.

Berit forteller at Værestedet også arrangerer 
turer, julebord og romjulsmiddag med pinnekjøtt 
og tilbehør. Hun setter spesielt pris på at deltakerne 
kan hjelpe til med ulike oppgaver. Dette oppleves 
som meningsfylt, sier Berit.



Søndag 20.04.2025 - Påskedag 
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Høytidsgudstjeneste
Furuset kirke kl. 11:00   Høytidsgudstjeneste

Mandag 21.04.2025 - 2. Påskedag
Lindeberghjemmet kl. 11:30   Gudstjeneste

Søndag 27.04.2025 - 2. søndag i påsketiden
Furuset kirke kl. 11:00   Familiegudstjeneste med 
speiderne og utdeling av bok til 6-åringene

Søndag 06.10.2024 - 20. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Torsdag 01.05.2025 - 1. mai
Ellingsrud kirke. kl. 10:30   Solidaritetsgudstjeneste

Søndag 04.05.2025 - 3. søndag i påsketiden  
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 11.05.2025 - 4. søndag i påsketiden
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med årsmøte  
etter gudstjenesten
Ellingsrud kirke kl. 18:00   Skeiv messe

Søndag 18.05.2025 - 5. søndag i påsketiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd

Søndag 25.05.2025 - 6. søndag i påsketiden  
Ellingsrud kirke kl. 16:00   Gudstjeneste felles med 
Levende Vann Menighet

Torsdag 29.05.2025 - Kristi himmelfartsdag 
Enga husmannsplass, Mariholtveien kl. 12:00   
Friluftsgudstjeneste sammen med Østre Aker menighet

Søndag 01.06.2025 - Søndag før pinse 
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 08.06.2025 - Pinsedag  
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Høytidsgudstjeneste

Mandag 09.06.2025 - 2. pinsedag
Furuset kirke - Furuset Kirkerom kl. 11:00   
Festivalgudstjeneste

Søndag 15.06.2025 - Treenighetssøndag  
Ellingsrud senter kl. 11:00   Diakongudstjeneste

Søndag 22.06.2025 - 2. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke - Furuset Kirkerom kl. 11:00   Gudstjeneste 
med nattverd 

Søndag 29.06.2025 - 3. søndag i treenighetstiden 
Ellingsrud kirke kl. 11.00   Gudstjeneste med nattverd

Søndag 06.07.2025 - 4. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd

Søndag 13.07.2025 - 5. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd 

Søndag 20.07.2025 - 6. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke kl. 11.00   Gudstjeneste med nattverd

Søndag 27.07.2025 - 7. søndag i treenighetstiden  
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 03.08.2025 - 8. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 10.08.2025 - 9. søndag i treenighetstiden  
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 17.08.2025 - 10. søndag i treenighetstiden
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd 

Søndag 24.08.2025 - 11. søndag i treenighetstiden
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd 

Søndag 31.08.2025 - 12. søndag i treenighetstiden 
Furuset kirke kl. 11:00   Gudstjeneste med nattverd  
Ellingsrud kirke kl. 16:00   Familiegudstjeneste

Søndag 07.09.2025 - 13. søndag i treenighetstiden 
Furuset kirke kl. 11:00   Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 14.09.2025 - Vingårdssøndagen 
Ellingsrud kirke kl. 11:00   Konfirmasjonsgudstjeneste

Se ellers gudstjenesteoversikten i Akers Avis og 
Vårt Land på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset

Velkommen til gudstjenester 
I ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER
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